

Tulehøj Invest A/S

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 13 50 33 38

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tulehøj Invest A/S Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 13 50 33 38
	Stiftet: 2. oktober 1989
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Torben Flex, Formand Morten Falcon Frederik Lønstrup Homann
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	147	-119	-209	-452	-388
Resultat af primær drift	146	-667	-244	-1.363	-381
Finansielle poster, netto	-2.607	-943	-157	-262	-297
Årets resultat	-1.920	-1.255	-313	-1.278	-1.243
Balance:					
Balancesum	2.641	9.992	12.000	6.564	7.382
Investeringer i materielle anlægsaktiver	279	0	2.417	31	7.373
Egenkapital	-2.102	-182	1.073	1.386	2.664
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af selskabets ejendom og investeringer i opstarts-virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.920 t.kr. mod -1.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	146.963	-119.276
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-143.544
1 Personaleomkostninger	-1.283	-404.028
Resultat før finansielle poster	145.680	-666.848
Andre finansielle indtægter	0	151.074
Øvrige finansielle omkostninger	-2.606.588	-1.093.597
Resultat før skat	-2.460.908	-1.609.371
2 Skat af årets resultat	540.690	354.021
Årets resultat	-1.920.218	-1.255.350
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.920.218	-1.255.350
Disponeret i alt	-1.920.218	-1.255.350

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	6.356.456
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.356.456
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.001	2.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.001	2.700.000
Anlægsaktiver i alt	250.001	9.056.456
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.279.996	0
5 Udskudte skatteaktiver	60.716	0
Andre tilgodehavender	110	7.995
Periodeafgrænsningsposter	19.221	3.144
Tilgodehavender i alt	1.360.043	31.139
Likvide beholdninger	1.031.164	904.269
Omsætningsaktiver i alt	2.391.207	935.408
Aktiver i alt	2.641.208	9.991.864

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-2.602.436	-682.218
	Egenkapital i alt	-2.102.436	-182.218
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	0	432.673
	Hensatte forpligtelser i alt	0	432.673
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.480.000	4.480.000
	Deposita	210.000	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.690.000	4.480.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.438	596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.206	61.754
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.097.517
	Anden gæld	29.000	101.542
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.644	5.261.409
	Gældsforpligtelser i alt	4.743.644	9.741.409
	Passiver i alt	2.641.208	9.991.864
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	573.132	1.073.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.255.350	-1.255.350
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-682.218	-182.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.920.218	-1.920.218
	500.000	-2.602.436	-2.102.436

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	694	399.556
Andre omkostninger til social sikring	589	4.472
	1.283	404.028
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-47.301	-337.920
Årets regulering af udskudt skat	-493.389	-16.101
	-540.690	-354.021
	31/12 2021	31/12 2020
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	7.405.986	9.805.986
Tilgang i årets løb	279.185	0
Afgang i årets løb	-7.685.171	-2.400.000
Kostpris 31. december 2021	0	7.405.986
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-1.049.530	-905.986
Årets regulering til dagsværdi	0	-143.544
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	1.049.530	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	0	-1.049.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	6.356.456

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021	2.700.000	2.250.000		
Tilgang i årets løb	0	450.000		
Kostpris 31. december 2021	2.700.000	2.700.000		
Årets nedskrivninger	-2.449.999	0		
Nedskrivninger 31. december 2021	-2.449.999	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	250.001	2.700.000		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	-432.673	-448.774		
Udskudt skat af årets resultat	493.389	16.101		
	60.716	-432.673		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	0	-484.103		
Fremført underskud fra tidligere år	60.716	51.430		
	60.716	-432.673		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Kreditinstitutter i øvrigt	4.480.000	0	4.480.000	4.480.000
Deposita	210.000	0	210.000	210.000
	4.690.000	0	4.690.000	4.690.000

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.